m pi . AGOUSPPO. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0001965. 23- 04-2024. h. 11: 00

/ . & \ 77
\/zﬁ/}/ﬁ/r) f/f// ng‘/’/zp)mfo%e, r/f// //%/Z?/«F/i:}ﬁ/ﬂ/ e r/e/%r L%/Z/‘fiﬂ'?f(/‘ﬂ}

Aontote Tersitoriat b Torte o Tostirn
S it Tt

IL DIRIGENTE

VISTA I'0.M. 60 del 10/07/2020 con la quale sono state indette le procedure di istituzione delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio
1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo;

VISTA I'O.M. n. 112 del 6/05/2022, recante «Procedure di aggiornamento delle graduatorie
provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n.
124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo» e, in
particolare I'art. 8, commi 7 e ss.;

VISTO il decreto prot. n. 3517 del 25/08/2022 emesso da questo ufficio con il quale sono state
pubblicate le graduatorie provinciali di supplenze rettificate a seguito della presentazione di
reclami da parte dei docenti presenti nelle suddette graduatorie, segnalazioni del gestore,
nonché a seguito del rilievo di errori materiali;

VISTO il decreto di quest'Ufficio prot. n. 4486 del 30/09/2022 con il quale il docente Patrick
Marcantelli (nato 11/01/1985 PO), per gli effetti causati dal nostro provvedimento prot. 3514
del 25/08/2002, veniva escluso da tutte le classi di concorso delle graduatorie provinciali delle
supplenze della provincia di Prato in cui risultava inserito;

TENUTO CONTO della sentenza del Tribunale di Prato n. 86/2024 pubbl. il 02.04.2024 iscritta
al R.G. n. 265/2023 con la quale il Giudice ha accolto il ricorso presentato dal docente Patrick
Marcantelli avverso il nostro provvedimento prot. 3514 del 25/08/2002 ed ha dichiarato il diritto
al reintegro in servizio del docente Marcantelli;

CONSIDERATO che quest’Ufficio con decreto prot. n. 1850 del 17/04/2024, in accoglimento
della sentenza sopra citata, dispone I'annullamento del proprio provvedimento prot. 3514 del
25.08.2022 ed il conseguente reintegro in servizio del docente Patrick Marcantelli;

PRESO ATTO che i presupposti per I'esclusione dalle graduatorie provinciali delle supplenze del
docente Patrick Marcantelli sono venuti a mancare per effetto della sentenza del Tribunale di
Prato n. 86/2024;

CONSIDERATO che il docente ha svolto un servizio a tempo determinato nella classe di
concorso A034 presso il Liceo “Livi” di Prato dal 09/09/2022 al 29/09/2022 e che la scuola non
ha potuto inserire il relativo contratto al SIDI;

Responsabile del procedimento: Via Valentini n. 7 - 59100 Prato Referente:
Nicola Neri Serneri tel. +39 0574 58891 Emanuela Cotronei
e-mail: usp.po@istruzione.it
PEC: usppo@postacert.istruzione.it
www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

/ . & \ 77
.\,%ﬁ/f/}}/é?ﬂf f/f// ng‘/’/ﬁ//mfo%e, r/é// //ﬁ/z?f/ﬂi/;%?/a/ e r/e/%r L%/zﬁce/z/oﬂ/

Y — > ,
. AA/%/; //‘////;/7//// o ;,%Mi/rf/ 2 <,/ﬂ{")/(m'm

DECRETA

Art.1 - l'annullamento del proprio decreto prot. n. 4486 del 30/09/2022 e il conseguente
reinserimento del docente Patrick Marcantelli in tutte le classi di concorso delle graduatorie
provinciali delle supplenze della Provincia di Prato e nelle correlate graduatorie d'Istituto con il
riconoscimento del punteggio originario come di seguito riportato:

Classe di concorso | Fascia Posizione Punteggio

A034 1 3 112,5

A031 2 50 77,5

A032 2 14 77,5

A050 2 67 77,5

B0O03 2 15 67,5

BO12 2 10 73,5

A060 2 105 77,5
Art. 2 - il riconoscimento a tutti gli effetti del servizio svolto presso il Liceo “Livi” di Prato dal

09/09/2022 al 29/09/2022, come da succitata sentenza;

Art 3. - Il Dirigente del Liceo “Livi” provvedera alla registrazione del suddetto servizio al SIDI,
alla stipula e al tempestivo invio del contratto alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Firenze
e all'adozione di tutti i provvedimenti consequenziali.

Al Docente Marcantelli Patrick

Al Dirigente del Liceo Livi di Prato

IL DIRIGENTE
Nicola Neri Serneri

Firmato digitalmente da NERI
(S:ERI_NI_ERI NICOLA

O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

A tutti i Dirigenti delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia di Prato

Responsabile del procedimento:

Nicola Neri Serneri

Via Valentinin. 7 - 59100 Prato
tel. +39 0574 58891
e-mail: usp.po@istruzione.it

Referente:
Emanuela Cotronei

PEC: usppo@postacert.istruzione.it

www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

		2024-04-23T08:02:28+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2024-04-23T11:00:44+0200
	protocollo




